



CONSEJONACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

15 de julio del 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: 0051

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS DE COCINA PARA SER USADOS EN LOS HOGARES DE PASO DEL CONANI, EXCLUSIVO PARA MIPYMES. (SEGUNDA CONVOCATORIA).**

Rubro: Utensilios de cocina

Planificada: No

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto Total
1	48101805	2.3.9.5.01	Ponchera de acero inoxidable grande	UD	30	700.00	21,000.00
2	52151604	2.3.9.5.01	Colador de aluminio	UD	20	400.00	8,000.00
3	52151617	2.3.9.5.01	Cuchara plásticas duras	UD	1,200	160.10	192,120.00
4	52151702	2.3.9.5.01	Set de cuchillos y cubiertos 16 piezas	UD	200	700.10	140,020.00
5	52152004	2.3.9.5.01	Plato redondo	UD	1,100	115.20	126,720.00
6	52152004	2.3.9.5.01	Platos con divisiones plásticos	UD	500	110.50	55,250.00
7	52151504	2.3.9.5.01	Vasos plásticos de 16 onzas.	UD	1,000	79.00	79,000.00
8	52151504	2.3.9.5.01	Vaso plástico 7 onzas	UD	1,000	52.20	52,200.00
9	52152007	2.3.9.5.01	Caldero 15 libras, ver ficha técnica.	UD	30	4,500.00	135,000.00
10	52152101	2.3.9.5.01	Termo para café	UD	10	1,999.00	19,990.00
11	52152007	2.3.9.5.01	Caldero acero inoxidable 5 libras.	UD	30	2,500.00	75,000.00
12	52152002	2.3.9.5.01	Zafacones con tapa	UD	40	3,220.00	128,800.00
13	52151650	2.3.9.5.01	Escurreidor de platos	UD	25	1,995.00	49,875.00
						TOTAL RD\$	1,082,975.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

**Detalle
Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-13	Av. Máximo Gomez no.154 esq. Republica de Paraguay, Ensanche La Fe	-	-

Noemí Ramón

Noemí Ramón Nina

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

